
GENERÁLNÍ PARTNER AE: ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ:

ASOCIACE EXPORTÉRŮ si Vás dovoluje pozvat na

XXII. EXPORTNÍ FÓRUM,
které se bude konat

28. 3. 2019 od 13:00
ve Společenském centru UFFO v Trutnově

29. 3. 2019 od 09:30
v Grund Resortu 

VYHOVUJE ČESKÉ ŠKOLSTVÍ
BUDOUCÍM POTŘEBÁM EXPORTÉRŮ?

Přijďte diskutovat s pozvanými hosty
o aktuálních tématech českého exportu.

Hlavní vystupující:

Marta Nováková – ministryně průmyslu a obchodu ČR
Martin Tlapa – náměstek ministra zahraničních věcí ČR

Aleš Michl – člen bankovní rady ČNB
Mojmír Hampl – bývalý viceguvernér ČNB, člen správní rady INEV

Vojtěch Petráček – rektor ČVUT
Jaroslav Fidrmuc – náměstek pro řízení sekce pro všeobecné vzdělávání 

Národního ústavu pro vzdělávání, MŠMT
Jan Procházka – předseda představenstva EGAP

Radek Špicar – viceprezident SP ČR
Helena Horská – hlavní ekonom Raiffeisenbank

Jiřina Nepalová – předsedkyně představenstva RENOMIA
Miroslav Novák – analytik AKCENTA CZ

Ondřej Vlček – president, consumer / AVAST
Otto Daněk – předseda představenstva ATAS elektromotory Náchod

Další informace k fóru naleznete na druhé straně pozvánky.

Detailní program bude uveřejněn na www.asociaceexporteru.cz >>
PARTNEŘI XXII. EXPORTNÍHO FÓRA: HLAVNÍ PARTNEŘI AE:

EXPORTÉRŮASOCIACE



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE:

Účast na přednáškách a občerstvení
je pro účastníky dvoudenního fóra zdarma.

Ubytování je pro členy Asociace exportérů zajištěno
v Apartmánech Hrádeček v těsné blízkosti hotelu GRUND RESORT

a v hotelu DAVÍDEK v Trutnově.

Hostům doporučujeme se ubytovat a následně využít odvoz 28. 3.
ve 12:15 hodin z hotelu GRUND RESORT k UFFU ,

po skončení fóra doveze hosty zpět na připravený večerní program.

Pro hosty ubytované v hotelu DAVÍDEK 
je zajištěna vlastní doprava.

Z hotelu k UFFU 28. 3. ve 12:30 hodin,
po skončení fóra zpět k hotelu Davídek

a následně na večerní program v hotelu GRUND RESORT.
V nočních hodinách bude zajištěna taxi služba.

Exportní fórum bude zahájeno ve čtvrtek 28. 3. Welcome drinkem.
Během programu je zajištěn odpolední Coffee break.  

    

Registrace na fórum do 20. 3. 2019
e-mailem: forum@asociaceexporteru.cz

Těšíme se na setkání českých exportérů.

GENERÁLNÍ PARTNER AE: ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ:PARTNEŘI XXII. EXPORTNÍHO FÓRA: HLAVNÍ PARTNEŘI AE:

EXPORTÉRŮASOCIACE


	Stránka 1
	Stránka 2

